
◎ ＦＡＸ注文の場合は、誠に勝手ながら代金引換のみとさせていただきます。
※代引き手数料は5,000円未満の場合、全国一律で324円いただいております。
※5,000円以上お買い上げの場合は弊社で負担いたします。

◎ ご注文からお届けまで２週間ほどお時間をいただく場合もございます。
◎ クレジットカード決済・銀行振込（前払い）の場合は、 全国一律送料510円（税込）いただいております。
◎ 代金引換（代引き）の場合：お届け地域によって送料が異なります。ご利用規約をご覧ください。

※沖縄・離島は別料金の為、別途連絡いたします。
◎ 税込１万円以上は送料無料。

）込税（格価ズイサＧＮＯＬ

４３２円

お届け先が異なる場合は、こちらにご記入下さい。

お名前

〒１１１－００５５　東京都台東区三筋２－１７－８
株式会社　島崎　　　　担当：　引田・小島
TEL：　０３－３８５１－８４８２　　　FAX：　０３－３８５１－２６４０

ご連絡先電話番号

問合せ先

ご意見、ご希望等ございましたらご記入下さい。

住所

〒 －
都　道 市 区

府　県 郡 町　村

フリガナ

ご連絡先電話番号

合 計

〒 －

住所

○希望する(+324円)・しない

都　道 市 区

○希望する・しない ○希望する(+324円)・しない

送料（税込み１万円以上は無料）

○希望する・しない

府　県 郡 町　村

フリガナ

お名前

○希望する・しない

ＦＡＸ番号

ＦＡＸ番号

※ロングサイズをご希望の方は、別途ご連絡いたします。

Ｔａｎｉｗａｔａｒｉ　ショッピング　ＦＡＸ注文用紙
ＦＡＸ：０３－３８５１－２６４０

○希望する(+324円)・しない

ギフト用（化粧箱）商品番号 品　　　　名




